
DISTANZE ORA DI PASSAGGIO
    ALTIM. LOCALITA' par- per- da per- media km/ora

ziali corse correre 39 41 43

PROVINCIA DI MACERATA

230 MONTECOSARO SP. 74 0,0 0,0 134,0 13.00 13.00 13.00

189 Bv. per Recanati sp. 40 2,2 2,2 131,8 13.03 13.03 13.03

166 Sant'Ignazio 3,3 5,5 128,6 13.08 13.07 13.07

44 Aneto 2,7 8,1 125,9 13.12 13.11 13.11

34 Inn. ss. 571 1,5 9,6 124,4 13.14 13.14 13.13

34 Bv. per Recanati 0,3 9,9 124,1 13.15 13.14 13.13

240 Recanati viale N. Sauro 3,6 13,4 120,6 13.20 13.19 13.18

278 Colle dell'Infinito 0,8 14,2 119,8 13.21 13.20 13.19

265 via Beato Placido sp. 77 1,7 15,9 118,1 13.24 13.23 13.22

158 Bv. per Montefano sp. 82 1,9 17,8 116,2 13.27 13.26 13.24

202 Spaccio Bacucco 4,6 22,5 111,5 13.34 13.32 13.31

215 Montefiore sp. 361 4,3 26,8 107,2 13.41 13.39 13.37

235 Montefano 0,9 27,7 106,3 13.42 13.40 13.38

235 Montefanovecchio sp. 81 2,0 29,7 104,3 13.45 13.43 13.41

222 Osterianova sp. 57 3,2 32,9 101,1 13.50 13.48 13.45

199 Appignano sp. 128 5,6 38,4 95,6 13.59 13.56 13.53

199 Chiesanuova 3,6 42,0 92,0 14.04 14.01 13.58

291 Treia via Didimi 4,0 46,0 88,0 14.10 14.07 14.04

146 Passo di Treia sp. 361 3,8 49,8 84,2 14.16 14.12 14.09

97 Helvia Recina 8,8 58,6 75,4 14.30 14.25 14.21

193 Montecassiano sp. 77 4,9 63,5 70,5 14.37 14.32 14.28

70 Sambucheto - ingresso circuito sp. 68 4,2 67,7 66,3 14.44 14.39 14.34

211 Santa Maria del Monte 2,8 70,5 63,5 14.48 14.43 14.38

295 Macerata - viale Leopardi inizio primo giro 6,1 76,6 57,4 14.57 14.52 14.46

289 via dei Velini 1,1 77,7 56,3 14.59 14.53 14.48

100 Villa Potenza sp. 77 2,6 80,3 53,7 15.03 14.57 14.52

97 Helvia Recina 1,1 81,5 52,5 15.05 14.59 14.53

80 Sant'Egidio 3,5 84,9 49,1 15.10 15.04 14.58

70 Sambucheto sp. 68 1,9 86,8 47,2 15.13 15.06 15.01

211 Santa Maria del Monte 2,8 89,6 44,5 15.17 15.11 15.04

209 La Pace 4,9 94,5 39,5 15.25 15.18 15.11

293 via Leopardi 0,9 95,4 38,6 15.26 15.19 15.13

295 Macerata - viale Leopardi inizio secondo giro 0,2 95,6 38,4 15.27 15.19 15.13

97 Helvia Recina 4,9 100,5 33,5 15.34 15.27 15.20

70 Sambucheto 5,3 105,8 28,2 15.42 15.34 15.27

211 Santa Maria del Monte 2,8 108,6 25,4 15.47 15.38 15.31

295 Macerata - viale Leopardi inizio terzo giro 6,1 114,7 19,3 15.56 15.47 15.40

97 Helvia Recina 4,9 119,6 14,4 16.03 15.55 15.46

70 Sambucheto 5,3 124,9 9,1 16.12 16.02 15.54

211 Santa Maria del Monte 2,8 127,7 6,3 16.16 16.06 15.58

295 Macerata - viale Leopardi Rampa Zara 6,1 133,8 0,3 16.25 16.15 16.06

314 MACERATA Piazza della Libertà 0,3 134,0 0,0 16.26 16.16 16.07

NOTE:

Traguardo Volante: Treia (km 46.0) - Macerata - inizio secondo giro  (km 95.6)

Rifornimento: 

Passaggio a livello

Galleria

Gran Premio della Montagna: Macerata - inizio primo giro (km 76.6); Macerata - inizio terzo giro (km 114.7)
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